
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 08:10

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:10 28 % 30 ºC

2.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 684 1 (est) Adriana Urtado Schwingel Ponta Porã 8.34.1 684 30/03/07 9

 643 (est) Julia Andrade Peres Campo Grande DNS 643 14/04/07

TEMPOS INTERMEDIÁRIOS:

400m - 684 - 1.25.2

800m - 684 - 3.03.6

1.200m - 684 - 4.51.0

1.600m - 684 - 6.45.5
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 08:20

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:30 29 % 30 ºC

Fim: 09:00 23 % 32 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 700 1 (est) Cauã Carlos Vasque Amambai 10.34 700 07/09/08 9 PB

 704 2 (est) Uender Ricarte Vera Amambai 10.25 704 18/07/07 7 PB

 648 3 (est) Renzo Aguiar Silva Chapadão do Sul 9.74 648 03/09/07 6 PB

 698 4 (est) Feliciço de Oliveira Carvalho Sonora 8.61 698 21/08/07 5 PB

 694 5 (est) Elerson Vinicius Ferraz Gondim Ribas do Rio Pardo 8.50 694 20/06/07 4 PB

 670 6 (est) Matheus Soligo Rizk Dourados 8.07 670 02/07/07 3 PB

 606 7 (est) Elias Gonçalves da Silva Campo Grande 7.85 606 27/01/08 2 PB

 655 8 (est) Rogner Felix da Silva Costa Rica 7.39 655 06/06/08 1 PB

 667 9 (est) João Gabriel Mendes da Cruz Dourados 7.17 667 20/12/07 PB

 652 10 (est) João Pedro Silva Ferreira Costa Rica 5.52 652 01/06/09 PB

 607 (est) Matheus Gonçalves da Silva Campo Grande DNS 607 24/03/09

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 700  700 9.75 10.04 9.66 9.88 10.34 10.01 1 (est) 

 704  704 10.25 x 9.78 9.79 9.53 x 2 (est) 

 648  648 7.53 9.66 9.08 9.16 9.74 7.74 3 (est) 

 698  698 7.58 7.22 8.61 7.64 8.51 8.03 4 (est) 

 694  694 7.73 8.50 8.33 7.75 6.82 7.90 5 (est) 

 670  670 8.06 8.02 8.07 7.76 7.67 7.53 6 (est) 

 606  606 7.08 7.70 7.52 7.11 7.06 7.85 7 (est) 

 655  655 x 6.77 7.39 6.63 6.01 6.59 8 (est) 

 667  667 6.74 7.17 6.41 9 (est) 

 652  652 5.11 4.82 5.52 10 (est) 

 607  607 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 21/08/2021 as 12:31 - Prova 158 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 08:25

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:25 30 % 30 ºC

Fim: 09:14 22 % 33 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 610 1 (est) Paulo Henrique Marques Teles Campo Grande 1.58 610 18/11/08 9 PB

 646 2 (est) Erick Henrique Santos Freitas A Chapadão do Sul 1.50 646 09/04/07 7 PB

 701 3 (est) Jacson Amarilia Amambai 1.40 701 19/01/08 6 PB

 665 4 (est) Daniel Roque Capello Lopes Dourados 1.35 665 06/02/07 5 PB

 688 5 (est) Murilo de Oliveira Vieira Ponta Porã 1.35 688 27/05/08 4 PB

 668 6 (est) Leonardo Nogueira Vieira Dourados 1.30 668 26/08/07 3 PB

Pos. 1,601,581,551,501,451,401,351,301,251,201,151,10NomeCBAtNº

 610  610 o o o o o o x o o x o x o o x x x 1 (est) 

 646  646 o o o o o o o o o x x x 2 (est) 

 701  701 o o o o o x o o x x x 3 (est) 

 665  665 o o o o o x o x x x 4 (est) 

 688  688 - - o o o x x o x x x 5 (est) 

 668  668 o o o o o x x x 6 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 08:30

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
80 metros rasos - Masculino - Semifinal

1ª Série
Início: 

08:30 27 % 31 ºC -2.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 608 1 (est) Afonso Cordeiro Araujo Lima Campo Grande 10.0 608 19/09/07 Q

 647 2 (est) Lucas Veiga dos Santos Chapadão do Sul 10.7 647 28/08/08 Q

 679 3 (est) Neryelson Miguel Matricardi E Guia Lopes da Laguna 11.0 679 14/03/07 q

 641 4 (est) Henrico Nogueira dos Reis Si Campo Grande 11.6 641 22/11/08

 711 5 (est) Arino Vieira de Matos Neto Dourados 14.3 711 31/05/07

 682 6 (est) Willian Santos de Jesus Paranaiba 24.9 682 26/07/08

2ª Série
Início: 

08:30 22 % 36 ºC -2.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 687 1 (est) Gabriel Antonio Marques Claud Ponta Porã 09.6 687 02/02/07 Q

 692 2 (est) Alexssander da Silva Ribeiro Ribas do Rio Pardo 10.6 692 11/01/08 Q

 696 3 (est) Wellinton Jhonathan Martins B Ribas do Rio Pardo 10.8 696 14/01/08 q

 690 4 (est) Luciano Henrique Fraca Ribeir Ponta Porã 10.9 690 15/03/07 q

 683 5 (est) Kewerson Victor da Mata Aguia Paranaiba 11.0 683 09/03/08

 680 6 (est) Igor Nunes Arruda Cunha Guia Lopes da Laguna 12.1 680 03/07/08

3ª Série
Início: 

08:30 20 % 37 ºC -0.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 706 1 (est) Joidelson Rodrigues Cardoso Amambai 10.0 706 02/02/07 Q

 654 2 (est) Mickael Lucas dos Santos Costa Rica 10.2 654 09/02/08 Q

 699 3 (est) Luiz Fernando Nogueira Hildeb Sonora 11.3 699 27/06/07

 659 4 (est) Kauam Rhikelmy Alves da Sil Costa Rica 11.7 659 03/12/07

 664 5 (est) Arthur Cacheffo de Amorim Dourados 12.1 664 02/06/08

 702 6 (est) Cauã Benites Morales Amambai 12.2 702 28/01/08
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 09:05

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
80 metros rasos - Feminino - Semifinal

1ª Série
Início: 

09:05 18 % 38 ºC -1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 661 1 (est) Geovana de Almeida Konrat Dourados 12.3 661 15/09/08 Q

 675 2 (est) Ana Luiza Candia dos Santos Guia Lopes da Laguna 13.2 675 18/09/07 Q

 604 3 (est) Debora Ajala de Jesus Campo Grande 13.5 604 21/02/07 Q

 592 4 (est) Daiane da Silva Costa Anastacio 13.7 592 12/05/07 q

 593 5 (est) Juliene Alves dos Santos Anastacio 15.6 593 25/04/08

2ª Série
Início: 

09:05 18 % 38 ºC -2.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 691 1 (est) Emanuelly Beatriz dos Santos Ribas do Rio Pardo 12.0 691 04/07/07 Q

 603 2 (est) Bruna Kauany Querino Palnci Campo Grande 12.7 603 08/01/08 Q

 676 3 (est) Ana Luiza da Silva Cambiaghi Guia Lopes da Laguna 13.1 676 18/02/08 Q

 681 4 (est) Maria Eduarda Bezerra Cabral Paranaiba 13.2 681 08/02/07 q

 649 5 (est) Yasmin Felix da Silva Costa Rica 14.0 649 06/06/08

 651 6 (est) Ivy Alessandro Justino Bezerr Costa Rica 14.1 651 10/07/07

Pag : 1/1Relatorio criado em 21/08/2021 as 12:28 - Prova: 249 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 09:45

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:31 20 % 33 ºC

Fim: 09:53 18 % 34 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 645 1 (est) Gabrielly Vieira Spigote Chapadão do Sul 23.41 645 14/02/07 9 PB

 601 2 (est) Fernanda Dadone Teixeira Fares Campo Grande 15.52 601 25/05/07 7 PB

 709 3 (est) Stefani Rosa Ranzi Dourados 13.48 709 07/11/07 6 PB

 660 4 (est) Vitoria Souza Schmitt Dourados 12.61 660 09/03/07 5 PB

 599 5 (est) Natasha Victoria Rodrigues de Figueiredo Campo Grande 11.81 599 30/05/07 4 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 645  645 18.18 20.63 x x 11.54 23.41 1 (est) 

 601  601 14.76 12.95 13.24 15.21 15.52 14.20 2 (est) 

 709  709 13.48 x 13.48 x 9.84 11.32 3 (est) 

 660  660 12.30 10.16 11.09 11.13 11.30 12.61 4 (est) 

 599  599 11.11 11.50 10.55 10.50 11.74 11.81 5 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 09:45

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:45 21 % 34 ºC

Fim: 10:03 19 % 34 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 600 1 (est) Roberta Inacio dos Santos Campo Grande 1.20 600 17/11/07 9 PB

 661 2 (est) Geovana de Almeida Konrat Dourados 1.15 661 15/09/08 6,5 PB

 685 2 (est) Ana Clara Correia Conceição Ponta Porã 1.15 685 20/02/09 6,5 PB

 686 4 (est) Ariane Rodrigues Ferreira Ponta Porã 1.05 686 22/01/09 5 PB

 591 (est) Andressa Pereira de Souza Anastacio DNS 591 13/02/07

Pos. 1,251,201,151,101,051,00NomeCBAtNº

 600  600 o o o x o x o x x x 1 (est) 

 661  661 o o o o x x x 2 (est) 

 685  685 o o o o x x x 2 (est) 

 686  686 x o o x x x 4 (est) 

 591  591 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 21/08/2021 as 12:32 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 10:05

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

10:05 10 % 43 ºC -3.2 m/s

80 metros rasos - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 687 1 (est) Gabriel Antonio Marques Claudi Ponta Porã 09.5 687 02/02/07 9

 608 2 (est) Afonso Cordeiro Araujo Lima Campo Grande 10.0 608 19/09/07 7

 706 3 (est) Joidelson Rodrigues Cardoso Amambai 10.1 706 02/02/07 6

 654 4 (est) Mickael Lucas dos Santos Costa Rica 10.2 654 09/02/08 5

 692 5 (est) Alexssander da Silva Ribeiro Ribas do Rio Pardo 10.3 692 11/01/08 4

 696 6 (est) Wellinton Jhonathan Martins Ba Ribas do Rio Pardo 10.8 696 14/01/08 3

 647 7 (est) Lucas Veiga dos Santos Chapadão do Sul 10.9 647 28/08/08 2

 690 8 (est) Luciano Henrique Fraca Ribeir Ponta Porã 11.0 690 15/03/07 1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 10:15

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

10:15 10 % 43 ºC -2.8 m/s

80 metros rasos - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 691 1 (est) Emanuelly Beatriz dos Santos S Ribas do Rio Pardo 11.7 691 04/07/07 9

 661 2 (est) Geovana de Almeida Konrat Dourados 12.3 661 15/09/08 7

 603 3 (est) Bruna Kauany Querino Palncio Campo Grande 12.4 603 08/01/08 6

 681 4 (est) Maria Eduarda Bezerra Cabral Paranaiba 12.6 681 08/02/07 5

 676 5 (est) Ana Luiza da Silva Cambiaghi Guia Lopes da Laguna 12.7 676 18/02/08 4

 675 6 (est) Ana Luiza Candia dos Santos Guia Lopes da Laguna 12.9 675 18/09/07 3

 592 7 (est) Daiane da Silva Costa Anastacio 13.2 592 12/05/07 2

 604 8 (est) Debora Ajala de Jesus Campo Grande 13.3 604 21/02/07 1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 14:10

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

14:10 10 % 43 ºC -1.8 m/s

100 metros com barreiras - CM - Masc - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 640 1 (est) Marco Antonio Marques Teles Campo Grande 19.5 640 22/04/07 9

 605 2 (est) Guilherme Henrique de Freitas L Campo Grande 19.7 605 19/04/08 7

 710 3 (est) Guilherme Fróes Keum Gabiatt Dourados 19.8 710 02/03/07 6

 705 4 (est) Tony Gonçalves Ajala Rossate Amambai 21.5 705 05/09/07 5

 656 5 (est) Gabriel Morila de Freitas Costa Rica 22.6 656 24/06/09 4

 702 (est) Cauã Benites Morales Amambai DNF 702 28/01/08

 711 (est) Arino Vieira de Matos Neto Dourados DNS 711 31/05/07
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 14:25

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:26 16 % 34 ºC

Fim: 15:26 10 % 39 ºC

Lançamento do Disco - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 707 1 (est) Iarlei Domingues Amambai 33.40 707 05/05/08 9 PB

 700 2 (est) Cauã Carlos Vasque Amambai 32.47 700 07/09/08 7 PB

 648 3 (est) Renzo Aguiar Silva Chapadão do Sul 28.94 648 03/09/07 6 PB

 665 4 (est) Daniel Roque Capello Lopes Dourados 26.21 665 06/02/07 5 PB

 698 5 (est) Feliciço de Oliveira Carvalho Sonora 25.32 698 21/08/07 4 PB

 596 6 (est) David Vinicius Crispim Garcia Anastacio 22.95 596 02/08/07 3 PB

 689 7 (est) José Antonio Escobar de Almeida Ponta Porã 22.92 689 08/02/09 2 PB

 667 8 (est) João Gabriel Mendes da Cruz Dourados 19.21 667 20/12/07 1 PB

 693 9 (est) Guilherme Henrique Campos Bonato Ribas do Rio Pardo 18.31 693 26/12/08 PB

 694 10 (est) Elerson Vinicius Ferraz Gondim Ribas do Rio Pardo 18.19 694 20/06/07 PB

 655 11 (est) Rogner Felix da Silva Costa Rica 16.41 655 06/06/08 PB

 598 12 (est) Gabriel Carlos Jacob Belo Anastacio 12.48 598 26/02/09 PB

 642 (est) Eduardo Rafael Vasquez Souza de Arruda Campo Grande DNS 642 06/03/07

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 707  707 28.48 31.27 26.17 25.44 33.40 30.88 1 (est) 

 700  700 28.26 32.47 x 27.59 x 23.87 2 (est) 

 648  648 28.94 x 28.84 x x x 3 (est) 

 665  665 x 21.55 22.09 20.18 22.88 26.21 4 (est) 

 698  698 19.95 22.53 19.29 23.12 25.32 24.05 5 (est) 

 596  596 x 21.64 21.26 22.95 21.20 21.54 6 (est) 

 689  689 21.62 21.53 21.09 18.18 17.11 22.92 7 (est) 

 667  667 19.21 17.97 x 17.29 14.71 15.49 8 (est) 

 693  693 18.31 17.14 x 9 (est) 

 694  694 15.77 x 18.19 10 (est) 

 655  655 16.41 x 15.65 11 (est) 

 598  598 12.48 12.13 10.80 12 (est) 

 642  642 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 14:30

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:30 19 % 35 ºC

Fim: 16:06 12 % 39 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 692 1 (est) Alexssander da Silva Ribeiro Ribas do Rio Pardo 5.28 692 11/01/08 9 PB(0.0)

 679 2 (est) Neryelson Miguel Matricardi Echeverria Guia Lopes da Laguna 5.18 679 14/03/07 7 PB(0.3)

 640 3 (est) Marco Antonio Marques Teles Campo Grande 4.98 640 22/04/07 6 PB(1.4)

 701 4 (est) Jacson Amarilia Amambai 4.96 701 19/01/08 5 PB(1.8)

 696 5 (est) Wellinton Jhonathan Martins Barbosa Ribas do Rio Pardo 4.88 696 14/01/08 4 PB(2.4)

 683 6 (est) Kewerson Victor da Mata Aguiar Paranaiba 4.52 683 09/03/08 3 PB(0.2)

 646 7 (est) Erick Henrique Santos Freitas Alves Chapadão do Sul 4.49 646 09/04/07 2 PB(1.3)

 606 8 (est) Elias Gonçalves da Silva Campo Grande 4.41 606 27/01/08 1 PB(3.6)

 677 9 (est) Enzo de Souza Crica Stofela Guia Lopes da Laguna 4.31 677 09/07/07 PB(0.0)

 710 10 (est) Guilherme Fróes Keum Gabiatti Dourados 4.29 710 02/03/07 PB(4.4)

 658 11 (est) Adryan Cleiton Moreira da Silva Costa Rica 4.26 658 29/12/08 PB(0.2)

 656 12 (est) Gabriel Morila de Freitas Costa Rica 4.06 656 24/06/09 PB(-0.9)

 597 13 (est) Andre Goes Molina Anastacio 4.05 597 13/01/07 PB(0.9)

 669 14 (est) Heron Arcas Pareta Dourados 4.01 669 30/03/08 PB(-1.3)

 705 15 (est) Tony Gonçalves Ajala Rossate Amambai 3.94 705 05/09/07 PB(0.0)

 688 16 (est) Murilo de Oliveira Vieira Ponta Porã 3.67 688 27/05/08 PB(0.7)

 682
(est) Willian Santos de Jesus Paranaiba NM 682 26/07/08 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 692  692 5.03 4.92 5.28 5.08 4.66 4.98 1 (est) 

1.6 1.5 0.0 2.4 0.9 0.4

 679  679 5.09 4.89 4.14 4.95 4.98 5.18 2 (est) 

3.6 2.1 2.2 2.8 0.8 0.3

 640  640 4.91 4.92 4.98 4.96 x 4.61 3 (est) 

2.7 0.3 1.4 2.2 1.1 2.2

 701  701 4.93 4.76 4.87 4.68 4.96 4.90 4 (est) 

2.9 1.7 0.9 1.9 1.8 2.8

 696  696 4.88 4.46 4.46 4.61 4.86 4.75 5 (est) 

2.4 2.0 0.0 2.6 2.9 1.8

 683  683 3.38 4.33 4.48 4.11 4.03 4.52 6 (est) 

2.5 2.0 2.5 1.3 2.5 0.2

 646  646 4.45 4.22 4.49 4.43 4.48 4.25 7 (est) 

1.5 0.8 1.3 1.9 3.0 0.1

 606  606 3.88 4.40 4.03 4.23 4.41 4.35 8 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 14:30

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:30 19 % 35 ºC

Fim: 16:06 12 % 39 ºC

0.0 2.7 0.0 2.2 3.6 0.6

 677  677 4.15 4.11 4.31 9 (est) 

0.0 1.9 0.0

 710  710 x 4.29 4.28 10 (est) 

1.7 4.4 0.0

 658  658 3.84 4.10 4.26 11 (est) 

1.6 3.7 0.2

 656  656 3.62 x 4.06 12 (est) 

0.1 1.8 -0.9

 597  597 4.04 3.98 4.05 13 (est) 

0.0 0.6 0.9

 669  669 x 4.01 4.01 14 (est) 

2.9 -1.3 3.4

 705  705 3.88 3.94 3.94 15 (est) 

3.2 0.0 2.0

 688  688 2.35 3.67 3.67 16 (est) 

2.6 0.7 1.6

 682  682 x x x(est) 

2.8 -0.7 0.9
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 14:35

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - CM - Masculino - Semifinal por Tempo

1ª Série
Início: 

14:35 10 % 44 ºC -2.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 687 1 (est) Gabriel Antonio Marques Claud Ponta Porã 18.5 687 02/02/07 Q

 706 2 (est) Joidelson Rodrigues Cardoso Amambai 20.0 706 02/02/07 Q

 707 3 (est) Iarlei Domingues Amambai 20.8 707 05/05/08 Q

 677 4 (est) Enzo de Souza Crica Stofela Guia Lopes da Laguna 21.2 677 09/07/07 Q

 699 5 (est) Luiz Fernando Nogueira Hildeb Sonora 21.3 699 27/06/07 Q

 658 6 (est) Adryan Cleiton Moreira da Sil Costa Rica 23.9 658 29/12/08

 654 (est) Mickael Lucas dos Santos Costa Rica DNS 654 09/02/08

2ª Série
Início: 

14:35 10 % 44 ºC -2.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 608 1 (est) Afonso Cordeiro Araujo Lima Campo Grande 19.2 608 19/09/07 Q

 679 2 (est) Neryelson Miguel Matricardi E Guia Lopes da Laguna 21.0 679 14/03/07 Q

 690 3 (est) Luciano Henrique Fraca Ribeir Ponta Porã 21.2 690 15/03/07 Q

 683 4 (est) Kewerson Victor da Mata Aguia Paranaiba 21.4 683 09/03/08

 641 5 (est) Henrico Nogueira dos Reis Si Campo Grande 21.4 641 22/11/08

 710 6 (est) Guilherme Fróes Keum Gabiat Dourados 22.7 710 02/03/07

 669 7 (est) Heron Arcas Pareta Dourados 23.1 669 30/03/08

Pag : 1/1Relatorio criado em 21/08/2021 as 19:32 - Prova: 182 F 19



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 15:00

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - CM - Feminino - Semifinal por Tempo

1ª Série
Início: 

15:00 10 % 43 ºC -2.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 685 1 (est) Ana Clara Correia Conceição Ponta Porã 24.2 685 20/02/09 Q

 603 2 (est) Bruna Kauany Querino Palnci Campo Grande 25.0 603 08/01/08 Q

 681 3 (est) Maria Eduarda Bezerra Cabral Paranaiba 25.4 681 08/02/07 Q

 592 4 (est) Daiane da Silva Costa Anastacio 27.0 592 12/05/07 Q

 650 5 (est) Rafaela Benitez Costa Rica 28.2 650 11/02/07

2ª Série
Início: 

15:00 10 % 44 ºC -1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 691 1 (est) Emanuelly Beatriz dos Santos Ribas do Rio Pardo 23.1 691 04/07/07 Q

 674 2 (est) Ana Clara da Silva Cambiaghi Guia Lopes da Laguna 24.9 674 18/02/08 Q

 676 3 (est) Ana Luiza da Silva Cambiaghi Guia Lopes da Laguna 25.6 676 18/02/08 Q

 649 4 (est) Yasmin Felix da Silva Costa Rica 27.0 649 06/06/08 Q

 593 5 (est) Juliene Alves dos Santos Anastacio 28.6 593 25/04/08

Pag : 1/1Relatorio criado em 21/08/2021 as 19:32 - Prova: 182 F 19



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 15:25

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - CM - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 

15:25 10 % 41 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 609 1 (est) Bryan Antunes Pereira Campo Grande 2.28.6 609 28/02/07

 666 2 (est) Joaquim Alencar Mondini Dourados 2.52.2 666 06/04/09

 668 3 (est) Leonardo Nogueira Vieira Dourados 3.09.3 668 26/08/07

 758 4 (est) Paulo Izaias Cardoso Dantas Costa Rica 3.12.1 758 06/10/08

 678 (est) Gustavo da Silva Mendes Guia Lopes da Laguna DNF 678 20/04/08

2ª Série
Início: 

15:25 10 % 41 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 759 1 (est) Mateus Riquelme Mota Orteg Rio Verde de MT 2.28.5 697 06/02/07

 644 2 (est) Thiago Henrique de Souza Men Campo Grande 2.29.9 644 14/02/07

 708 3 (est) Jhuan Lemes Moreira Amambai 2.39.6 708 10/12/07

 700 4 (est) Cauã Carlos Vasque Amambai 2.58.5 700 07/09/08

 677 5 (est) Enzo de Souza Crica Stofela Guia Lopes da Laguna 3.02.1 677 09/07/07

 653 6 (est) João Pedro Nogueira Paes Costa Rica 3.12.2 653 18/11/08

Pag : 1/1Relatorio criado em 21/08/2021 as 19:31 - Prova: 8 F 13



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 15:26

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:25 10 % 41 ºC

800 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 759 1 (est) Mateus Riquelme Mota Ortega Rio Verde de MT 2.28.5 697 06/02/07

 609 2 (est) Bryan Antunes Pereira Campo Grande 2.28.6 609 28/02/07

 644 3 (est) Thiago Henrique de Souza Mend Campo Grande 2.29.9 644 14/02/07

 708 4 (est) Jhuan Lemes Moreira Amambai 2.39.6 708 10/12/07

 666 5 (est) Joaquim Alencar Mondini Dourados 2.52.2 666 06/04/09

 700 6 (est) Cauã Carlos Vasque Amambai 2.58.5 700 07/09/08

 677 7 (est) Enzo de Souza Crica Stofela Guia Lopes da Laguna 3.02.1 677 09/07/07

 668 8 (est) Leonardo Nogueira Vieira Dourados 3.09.3 668 26/08/07

 758 9 (est) Paulo Izaias Cardoso Dantas Costa Rica 3.12.1 758 06/10/08

 653 10 (est) João Pedro Nogueira Paes Costa Rica 3.12.2 653 18/11/08

 678 11 (est) Gustavo da Silva Mendes Guia Lopes da Laguna DNF 678 20/04/08

Pag : 1/1Relatorio criado em 21/08/2021 as 19:31 - Prova: 8 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 16:00

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:56 11 % 36 ºC

Fim: 16:15 14 % 34 ºC

Lançamento do Disco - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 645 1 (est) Gabrielly Vieira Spigote Chapadão do Sul 28.74 645 14/02/07 9 PB

 602 2 (est) Bruna Balbina da Silva Campo Grande 25.61 602 29/10/07 7 PB

 709 3 (est) Stefani Rosa Ranzi Dourados 19.37 709 07/11/07 6 PB

 599 4 (est) Natasha Victoria Rodrigues de Figueiredo Campo Grande 17.37 599 30/05/07 5 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 645  645 28.09 24.95 24.58 x 28.74 27.75 1 (est) 

 602  602 23.56 23.67 25.61 x x x 2 (est) 

 709  709 18.60 19.37 18.49 x 16.50 16.34 3 (est) 

 599  599 14.88 15.50 15.43 15.46 17.37 14.45 4 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 21/08/2021 as 19:31 - Prova 155 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 16:50

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:46 15 % 33 ºC

Fim: 17:00 16 % 32 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 689 1 (est) José Antonio Escobar de Almeida Ponta Porã 18.25 689 08/02/09 9 PB

 704 2 (est) Uender Ricarte Vera Amambai 13.95 704 18/07/07 7 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 689  689 18.25 9.47 17.50 x x 16.90 1 (est) 

 704  704 x x 6.35 6.15 13.20 13.95 2 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 21/08/2021 as 19:32 - Prova 174 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 14:25

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

14:25 10 % 41 ºC -2.9 m/s

80 Metros com Barreiras - CM - Fem - Sub-16 - 

Feminino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 661 1 (est) Geovana de Almeida Konrat Dourados 16.6 661 15/09/08 9

 660 2 (est) Vitoria Souza Schmitt Dourados 18.9 660 09/03/07 7

Pag : 1/1Relatorio criado em 21/08/2021 as 19:31 - Prova: 137 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 21/08/2021 Hora : 15:26

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:25 10 % 41 ºC

800 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 759 1 (est) Mateus Riquelme Mota Ortega Rio Verde de MT 2.28.5 697 06/02/07 9

 609 2 (est) Bryan Antunes Pereira Campo Grande 2.28.6 609 28/02/07 7

 644 3 (est) Thiago Henrique de Souza Mend Campo Grande 2.29.9 644 14/02/07 6

 708 4 (est) Jhuan Lemes Moreira Amambai 2.39.6 708 10/12/07 5

 666 5 (est) Joaquim Alencar Mondini Dourados 2.52.2 666 06/04/09 4

 700 6 (est) Cauã Carlos Vasque Amambai 2.58.5 700 07/09/08 3

 677 7 (est) Enzo de Souza Crica Stofela Guia Lopes da Laguna 3.02.1 677 09/07/07 2

 668 8 (est) Leonardo Nogueira Vieira Dourados 3.09.3 668 26/08/07 1

 758 9 (est) Paulo Izaias Cardoso Dantas Costa Rica 3.12.1 758 06/10/08

 653 10 (est) João Pedro Nogueira Paes Costa Rica 3.12.2 653 18/11/08

 678 11 (est) Gustavo da Silva Mendes Guia Lopes da Laguna DNF 678 20/04/08

Pag : 1/1Relatorio criado em 22/08/2021 as 11:12 - Prova: 8 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 22/08/2021 Hora : 08:10

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:10 22 % 29 ºC

2.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 759 1 (est) Mateus Riquelme Mota Ortega Rio Verde de MT 8.25.5 697 06/02/07 9

 708 2 (est) Jhuan Lemes Moreira Amambai 8.25.6 708 10/12/07 7

 666 3 (est) Joaquim Alencar Mondini Dourados 8.53.2 666 06/04/09 6

 703 (est) Jaison Franco Amambai DNF 703 08/08/08

TEMPOS INTERMEDIÁRIOS:

Pag : 1/1Relatorio criado em 22/08/2021 as 11:07 - Prova: 15 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 22/08/2021 Hora : 08:25

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:23 22 % 34 ºC

Fim: 08:49 20 % 34 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 707 1 (est) Iarlei Domingues Amambai 35.16 707 05/05/08 9 PB

 706 2 (est) Joidelson Rodrigues Cardoso Amambai 32.86 706 02/02/07 7 PB

 665 3 (est) Daniel Roque Capello Lopes Dourados 29.18 665 06/02/07 6 PB

 647 4 (est) Lucas Veiga dos Santos Chapadão do Sul 22.06 647 28/08/08 5 PB

 670 5 (est) Matheus Soligo Rizk Dourados 17.09 670 02/07/07 4 PB

 652 6 (est) João Pedro Silva Ferreira Costa Rica 12.91 652 01/06/09 3 PB

 607 (est) Matheus Gonçalves da Silva Campo Grande DNS 607 24/03/09

 642 (est) Eduardo Rafael Vasquez Souza de Arruda Campo Grande DNS 642 06/03/07

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 707  707 35.16 x x x 33.13 x 1 (est) 

 706  706 x 27.74 x 26.00 32.86 30.29 2 (est) 

 665  665 28.65 29.18 22.90 27.99 28.88 24.40 3 (est) 

 647  647 22.06 19.65 20.43 17.93 19.36 21.38 4 (est) 

 670  670 17.09 15.54 08.98 15.42 14.23 15.55 5 (est) 

 652  652 11.68 10.90 12.74 x 10.08 12.91 6 (est) 

 607  607 (est) 

 642  642 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 22/08/2021 as 11:08 - Prova 163 F  4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 22/08/2021 Hora : 08:30

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:30 26 % 30 ºC

Fim: 09:40 17 % 37 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 674 1 (est) Ana Clara da Silva Cambiaghi Guia Lopes da Laguna 3.77 674 18/02/08 9 PB(3.2)

 691 2 (est) Emanuelly Beatriz dos Santos Silva Ribas do Rio Pardo 3.60 691 04/07/07 7 PB(3.2)

 686 3 (est) Ariane Rodrigues Ferreira Ponta Porã 3.49 686 22/01/09 6 PB(4.4)

 600 4 (est) Roberta Inacio dos Santos Campo Grande 3.48 600 17/11/07 5 PB(4.2)

 594 5 (est) Emanuely Queiroga da Silva Anastacio 3.38 594 02/04/08 4 PB(3.0)

 651 6 (est) Ivy Alessandro Justino Bezerra Costa Rica 3.35 651 10/07/07 3 PB(3.1)

 601 7 (est) Fernanda Dadone Teixeira Fares Campo Grande 3.21 601 25/05/07 2 PB(4.8)

 676 8 (est) Ana Luiza da Silva Cambiaghi Guia Lopes da Laguna 2.86 676 18/02/08 1 PB(3.9)

 650 9 (est) Rafaela Benitez Costa Rica 2.40 650 11/02/07 PB(3.2)

 681
(est) Maria Eduarda Bezerra Cabral Paranaiba DNS 681 08/02/07 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 674  674 x 2.91 3.52 3.44 x 3.77 1 (est) 

2.5 3.8 3.6 3.1 4.6 3.2

 691  691 3.34 x 3.60 3.59 3.60 3.49 2 (est) 

4.0 3.9 4.3 3.7 3.2 5.0

 686  686 x 3.38 x 3.09 x 3.49 3 (est) 

2.8 2.8 2.7 3.0 3.2 4.4

 600  600 3.28 3.35 3.39 3.48 3.27 3.33 4 (est) 

3.0 4.6 3.6 4.2 3.7 3.8

 594  594 3.38 3.10 2.86 2.86 2.77 2.87 5 (est) 

3.0 3.4 2.7 3.7 3.9 4.3

 651  651 2.94 3.00 3.12 3.21 3.35 3.30 6 (est) 

4.9 2.2 4.0 3.5 3.1 5.9

 601  601 2.93 x 3.02 3.21 2.99 2.88 7 (est) 

1.8 2.6 3.4 4.8 6.5 3.5

 676  676 x 2.85 2.86 x 2.64 x 8 (est) 

3.2 4.2 3.9 3.2 4.0 3.9

 650  650 x 2.38 2.40 9 (est) 

3.6 2.2 3.2

 681  681 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 22/08/2021 Hora : 08:30

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:30

800 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 643 1 (est) Julia Andrade Peres Campo Grande 2.54.1 643 14/04/07 9

 675 2 (est) Ana Luiza Candia dos Santos Guia Lopes da Laguna 4.01.7 675 18/09/07 7

 684 (est) Adriana Urtado Schwingel Ponta Porã DQ 684 30/03/07

 674 (est) Ana Clara da Silva Cambiaghi Guia Lopes da Laguna DNS 674 18/02/08

TEMPO INTERMEDIÁRIO

400m - 684 - 1.22.1

RT - 17.2.2

Pag : 1/1Relatorio criado em 22/08/2021 as 11:07 - Prova: 8 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 22/08/2021 Hora : 08:55

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

08:55 21 % 22 ºC -2.7 m/s

150 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 687 1 (est) Gabriel Antonio Marques Claudi Ponta Porã 18.5 687 02/02/07 9

 608 2 (est) Afonso Cordeiro Araujo Lima Campo Grande 19.3 608 19/09/07 7

 706 3 (est) Joidelson Rodrigues Cardoso Amambai 19.5 706 02/02/07 6

 690 4 (est) Luciano Henrique Fraca Ribeir Ponta Porã 20.1 690 15/03/07 5

 699 5 (est) Luiz Fernando Nogueira Hildebr Sonora 20.9 699 27/06/07 4

 707 6 (est) Iarlei Domingues Amambai 21.3 707 05/05/08 3

 679 7 (est) Neryelson Miguel Matricardi Ec Guia Lopes da Laguna 21.5 679 14/03/07 2

 677 8 (est) Enzo de Souza Crica Stofela Guia Lopes da Laguna 21.6 677 09/07/07 1

Pag : 1/1Relatorio criado em 22/08/2021 as 11:08 - Prova: 182 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 22/08/2021 Hora : 09:05

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:05 21 % 32 ºC -3.0 m/s

150 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 691 1 (est) Emanuelly Beatriz dos Santos S Ribas do Rio Pardo 22.8 691 04/07/07 9

 685 2 (est) Ana Clara Correia Conceição Ponta Porã 24.0 685 20/02/09 7

 681 3 (est) Maria Eduarda Bezerra Cabral Paranaiba 24.5 681 08/02/07 6

 603 4 (est) Bruna Kauany Querino Palncio Campo Grande 24.7 603 08/01/08 5

 592 5 (est) Daiane da Silva Costa Anastacio 26.2 592 12/05/07 4

 676 6 (est) Ana Luiza da Silva Cambiaghi Guia Lopes da Laguna 26.7 676 18/02/08 3

 757 7 (est) Yasmin Felix da Silva Costa Rica 28.3 649 06/06/08 2

 674 (est) Ana Clara da Silva Cambiaghi Guia Lopes da Laguna DNF 674 18/02/08
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 22/08/2021 Hora : 09:50

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:43 19 % 33 ºC

Fim: 10:04 18 % 35 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 645 1 (est) Gabrielly Vieira Spigote Chapadão do Sul 9.23 645 14/02/07 9 PB

 602 2 (est) Bruna Balbina da Silva Campo Grande 8.84 602 29/10/07 7 PB

 709 3 (est) Stefani Rosa Ranzi Dourados 7.41 709 07/11/07 6 PB

 660 4 (est) Vitoria Souza Schmitt Dourados 6.34 660 09/03/07 5 PB

 604 5 (est) Debora Ajala de Jesus Campo Grande 5.40 604 21/02/07 4 PB

 595 6 (est) Kamily Vitoria de Souza Lopes Anastacio 5.22 595 22/05/07 3 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 645  645 x 8.49 9.23 8.01 8.85 8.80 1 (est) 

 602  602 7.80 8.10 7.61 8.84 8.53 8.55 2 (est) 

 709  709 6.69 6.61 6.76 7.04 7.41 7.36 3 (est) 

 660  660 6.16 6.34 5.42 4.24 5.95 6.08 4 (est) 

 604  604 5.30 5.18 5.00 5.34 4.99 5.40 5 (est) 

 595  595 5.22 x 4.81 x 4.83 5.04 6 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 22/08/2021 Hora : 10:00

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 16 % 35 ºC

Revezamento 5x80 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 640 1 (est) Marco Antonio Marques Teles Campo Grande 054.1 640 22/04/07 18

 605 (est) Guilherme Henrique de Freitas  605 19/04/08

 609 (est) Bryan Antunes Pereira 609 28/02/07

 610 (est) Paulo Henrique Marques Tele 610 18/11/08

 608 (est) Afonso Cordeiro Araujo Lima 608 19/09/07

 707 2 (est) Iarlei Domingues Amambai 054.5 707 05/05/08 14

 706 (est) Joidelson Rodrigues Cardoso 706 02/02/07

 701 (est) Jacson Amarilia 701 19/01/08

 708 (est) Jhuan Lemes Moreira 708 10/12/07

 700 (est) Cauã Carlos Vasque 700 07/09/08

 668 3 (est) Leonardo Nogueira Vieira Dourados 059.5 668 26/08/07 12

 664 (est) Arthur Cacheffo de Amorim 664 02/06/08

 665 (est) Daniel Roque Capello Lopes 665 06/02/07

 710 (est) Guilherme Fróes Keum Gabiatt 710 02/03/07

 669 (est) Heron Arcas Pareta 669 30/03/08

 654 4 (est) Mickael Lucas dos Santos Costa Rica 1.00.5 654 09/02/08 10

 656 (est) Gabriel Morila de Freitas 656 24/06/09

 657 (est) Luciano Rodrigues dos Santos 657 21/07/08

 659 (est) Kauam Rhikelmy Alves da Sil 659 03/12/07

 658 (est) Adryan Cleiton Moreira da Silv 658 29/12/08

 705 (est) Tony Gonçalves Ajala Rossat Amambai DQ 705 05/09/07

 696 (est) Wellinton Jhonathan Martins B Ribas do Rio Pardo 696 14/01/08

 702 (est) Cauã Benites Morales Amambai 702 28/01/08

 703 (est) Jaison Franco 703 08/08/08

 692 (est) Alexssander da Silva Ribeiro Ribas do Rio Pardo 692 11/01/08
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 22/08/2021 Hora : 10:25

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:25 21 % 35 ºC

Revezamento 5x80 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 603 1 (est) Bruna Kauany Querino Palnci Campo Grande 1.05.7 603 08/01/08 18

 599 (est) Natasha Victoria Rodrigues de  599 30/05/07

 601 (est) Fernanda Dadone Teixeira Far 601 25/05/07

 604 (est) Debora Ajala de Jesus 604 21/02/07

 643 (est) Julia Andrade Peres 643 14/04/07
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Data : 22/08/2021

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 11:11:31

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Clube PontosPos.

Amambai  115 1

Campo Grande  79 2

Dourados  56 3

Ponta Porã  39 4

Chapadão do Sul  28 5

Ribas do Rio Pardo  24 6

Costa Rica  23 7

Rio Verde de MT  18 8

Sonora  13 9

Guia Lopes da Laguna  12 10

Paranaiba  3 11

Anastacio  3

Masculino
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Data : 22/08/2021

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 11:11:31

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Clube PontosPos.

Campo Grande  89 1

Dourados  57,5 2

Ponta Porã  33,5 3

Guia Lopes da Laguna  27 4

Chapadão do Sul  27

Ribas do Rio Pardo  25 6

Anastacio  13 7

Paranaiba  11 8

Costa Rica  5 9

Feminino
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Data : 22/08/2021

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 11:11:31

Jogos Escolares da Juventude de MS - 12 a 14 anos

Campo Grande - MS

Clube PontosPos.

Campo Grande  168 1

Amambai  115 2

Dourados  113,5 3

Ponta Porã  72,5 4

Chapadão do Sul  55 5

Ribas do Rio Pardo  49 6

Guia Lopes da Laguna  39 7

Costa Rica  28 8

Rio Verde de MT  18 9

Anastacio  16 10

Paranaiba  14 11

Sonora  13 12

Geral
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